
UCHWAŁA NR XXVII/154/13
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Jeleniogórskiego w Związku Powiatów Województwa 
Dolnośląskiego 

Na podstawie art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 11 Statutu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XXVII/153/13 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie 
przyjęcia statutu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się jako reprezentantów Powiatu Jeleniogórskiego w Związku Powiatów Województwa 
Dolnośląskiego osoby pełniące następujące funkcje: 

1) Starosty Jeleniogórskiego, 

2) Geodety Powiatowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Rafał Mazur

Strona 1Id: QWCPG-OAHVJ-LMHYT-QVHWH-EAMUP. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Zgodnie § 11 Statutu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXVII/153/13 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie przyjęcia statutu Związku 
Powiatów Województwa Dolnośląskiego w skład Zgromadzenia Związku wchodzi po dwóch reprezentantów 
powiatów. W związku z powyższym niniejsza uchwała przewiduje wybór dwóch przedstawicieli Powiatu 
Jeleniogórskiego, którzy będą reprezentować Powiat Jeleniogórski w Związku Powiatów Województwa 
Dolnośląskiego. 

Strona 1Id: QWCPG-OAHVJ-LMHYT-QVHWH-EAMUP. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



